DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 065 / 2021 Publicação: Quarta-Feira, 14 de Abril de 2021

Considerando o Despacho NUAF 0558049, CONCEDO 03 (três) meses de licença prêmio relativos ao período-base de
01/10/2015 a 28/09/2020, nos termos do art.129 do Decreto 2479/79.

Id: 202100577 - Protocolo: 0559954

Referência: Processo nº E-20/001.001935/2021 - Interessado(a): ANA CAROLINA BRANDÃO MOURA MARTINS, matrícula: 30898258

Considerando o Despacho NUAF 0558040, CONCEDO 03 (três) meses de licença prêmio relativos ao período-base de
16/03/2016 a 14/03/2021, nos termos do art.129 do Decreto 2479/79.

Id: 202100577 - Protocolo: 0559939

Secretaria de Engenharia - SENG

Aviso Geral da Comissão de Pregão

| De 13.04.2021

Referência: Processo nº E-20/001.004516/2020

A COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO torna
público que de acordo com o parecer exarado pela área técnica, que opinou pelo não acolhimento
da impugnação apresentada pela sociedade empresária VIXNU COMERCIO LTDA, a respeito do edital do pregão eletrônico PE Nº 011/21-
DPRJ, registro de preços para fornecimento de aparelhos de ar condicionado split, e ainda a manifestação da Secretária de Engenharia
na qual conhece a impugnação julgando-a improcedente, fica marcado o ato convocatório para o 28/04/2021, com abertura de propostas às 11:00
horas e início de disputa às 11:02 horas.

Id: 202100575 - Protocolo: 0560374

Referência: Processo nº E-20/001.007436/2020

A COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – DPRJ torna público que fará
realizar no Portal do SIGA (www.compras.rj.gov.br), a licitação abaixo mencionada:

Modalidade: Pregão Eletrônico Nº 014/2021

Tipo: menor preço global por lote.

Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviço contínuo de manutenção preditiva, preventiva e corretiva/ emergencial
com fornecimento de peças para os 03 (três) elevadores, conforme as especificações contidas no Termo de Referência, para atender às
necessidades da DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO.

Processo nº: E-20/001.007436/2020

Data da abertura da sessão: 26/04/2021 - 11:00H

Data de início da disputa de preços: 26/04/2021 - 11:02H

Local: www.compras.rj.gov.br

Nº da Licitação no Portal: DPRJ PE Nº 014/2021

O edital e seus respectivos anexos encontram-se disponíveis nos endereços eletrônicos www.compras.rj.gov.br ou www.defensoria.rj.def.br

Id: 202100576 - Protocolo: 0560976

3